Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 149/NQ-CP ngày 10/10/2020 của Chính phủ tại

phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 9 năm 2020 (Bản sao kèm theo); Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với sở, ngành, UBND các

huyện, thành phố và các đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ tổ

chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 149/NQ-CP ngày 10/10/2020 của

Chính phủ phù hợp với tình hình thực tiễn của địa phương.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc kịp thời báo cáo,

đề xuất UBND tỉnh xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Chánh, Phó Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THNC, KTN, KTNS, KGVX;
   Tuấn THNC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Kim Long

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-THNC

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

phiên họp Chính phủ thường kỳ

tháng 9/2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đ     p - T   o - H n  p

                       tháng 10  ăm  2020

		2020-10-21T21:41:03+0700
	Nguyễn Kim Long
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-10-22T08:26:09+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-10-22T08:26:09+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-10-22T08:26:15+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!